PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL Nº 004/2017 – HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E CONVOCA

CANDIDATOS PARA PROVAS - DATA: 21/01/2018

O Prefeito de Bom Retiro/SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o

presente Edital que HOMOLOGA as inscrições e

CONVOCA os candidatos habilitados para provas do

Processo Seletivo 01/2017.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

Após análise das inscrições sem recursos interpostos, ficam homologadas as inscrições dos

candidatos conforme relação nominal constante no Anexo I deste Edital.

2. LOCAL E HORÁRIO DA PROVA:

A prova objetiva será realizada no dia 21/01/2018, tendo como local a Escola de Educação

Básica Alexandre de Gusmão, Rua Anita Garibaldi, nº 505, Bom Retiro/SC, com

fechamento dos portões às 9h.

3. NOTIFICAÇÃO:

Desde já, ficam todos os candidatos comunicados a comparecerem com antecedência de no

mínimo 30 (trinta) minutos ao local da prova, munidos da ficha de inscrição e de

documento de identificação, conforme estabelecido no Edital. Não será permitido seu

ingresso ao local das provas após o horário estabelecido. NÃO SERÁ ACEITA CÓPIA

DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE.

4. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, Câmara de

Vereadores, bem como, na internet, no site www.bomretiro.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro, 09 de janeiro de 2018.

VILMAR JOSÉ NECKEL

Prefeito Municipal

ANEXO I

AGENTE DE SAÚDE – CANOAS:

Inscrição  Nome Nascimento

18 Jaison Goulart Scarabelot 25.12.98

22 Silvane Teixeira de Liz 17.11.84

38 Dyonis Dilson Koch 20.03.91

AGENTE DE SAÚDE - BAIRRO CENTRO:

Inscrição  Nome Nascimento

28 Daniel Bonin 25.08.86

34 Guilherme Vieira Rovaris 24.02.84

36 Gabriela Moretti de Souza Trentin 10.02.88

40 Bruno Rodolfo Becker Bastos 16.12.95

46 Dieguerson Gadinho Faustino 11.08.94

48 Caroline Hellen Alves 09.09.93

AGENTE DE SAÚDE - BAIRRO CAPISTRANO:

Inscrição  Nome Nascimento

02 Rosa Maria Vasconcelos Moreira da Silva 06.07.83

03 Eduardo Edélcio de Souza 27.03.96

19 Lindomar Pereira 22.11.81

24 Rafael Ramires de Almeida 27.04.97

35 Gustavo Peres 15.07.99

39 Selma Regina Corrêa da Veiga 02.02.74

43 Fabiula de Oliveira 30.05.91

51 Cristina dos Santos 16.05.99

53 Cleiton Agostinho Hinckel 05.08.96

AGENTE DE SAÚDE - BAIRRO BELA VISTA:

Inscrição  Nome Nascimento

32 Eli Aparecida Borba Althoff 08.08.62

45 Héllen Dyeniffer Grobe 19.06.98

AGENTE DE SAÚDE - BAIRRO SÃO JOSÉ:

Inscrição  Nome Nascimento

44 Gustavo Scotti 26.02.98

AGENTE DE SAÚDE – BARBAQUÁ:

Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

AGENTE DE SAÚDE - COSTÃO DO FRADE:

Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

AGENTE DE SAÚDE - RIO FREDERICO:

Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

AGENTE DE SAÚDE - TRÊS PONTAS:

Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

AGENTE DE SAÚDE – BARREIROS:

Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

AGENTE DE SAÚDE - CAMPO NOVO/SANTA CLARA/CANELEIRA:

Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

AGENTE DE SAÚDE - CAMBARÁ/FIGUEIREDO:

Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

AGENTE DE SAÚDE - ENTRADA/GUARDA VELHA/COSTÃOZINHO:

Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

AGENTE DE SAÚDE - PARAÍSO DA SERRA:

Inscrição  Nome Nascimento

47 Viviane Castanheiro Duarte 03.12.81

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO:

Inscrição  Nome Nascimento

05 Ana Francisca Bruder 10.06.94

08 Cleomira Santos Souza Silva 09.01.81

11 Camila Matos de Castro 03.04.97

12 Larissa da Cruz 03.07.99

16 Milena Schutz 02.09.99

27 Nathaniele Ventura 11.01.89

37 Ana Paula da Silva 26.07.81

42 Giane Marquizete da Silva de Liz 23.01.69

52 Carolina Castanheiro 20.09.85

54 Rosana Aparecida França 19.12.91

AUXILIAR DE ENFERMAGEM:

Inscrição  Nome Nascimento

01 Lucilene de Souza 18.09.75

13 Andréia de Fátima da Cruz Neckel 31.01.82

20 Jaqueline Menezes 26.10.90

41 Maria Margarete da Silva Gorges 15.06.65

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA:

Inscrição  Nome Nascimento

06 Marici Feleti 04.09.93

09 Rosania Aparecida da Silva Hinckel 22.11.66

10 Scheila Aparecida de Souza 03.11.97

14 Sara Franciele Coelho 25.09.84

15 Nair Aparecida Goss Coelho 29.11.67

17 Mariana dos Passos Marian 05.04.99

23 Alexandre Neris dos Santos 01.07.76

25 Ragna Garcia 23.03.98

49 Valéria Deucher 08.08.85

MOTORISTA SOCORRISTA:

Inscrição  Nome Nascimento

07 Fernanda Battisti 18.03.89

30 Alexandre Sousa 21.10.79

33 Clóvis Hugo Duarte 20.02.76

50 Emercier Cleimar Rehbein 26.05.83

MÉDICO:

Inscrição  Nome Nascimento

04 Fernando Edgard Merino Chamma 09.03.85

21 Froilan Padron Piloto 22.02.88

26 Marcos Daniel Nunes 13.06.66

29 Marcos Aurelio Domingos Crespillo 11.08.84

31 Marcia Figueiredo Peixoto 19.10.62